

UCHWAŁA NR 182/19  
RADY MIASTA TORUNIA  
z dnia 25 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214 pkt 1, art. 215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) uchwała się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 48/19 Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2019 oraz w zarządzeniu nr 29 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 2019 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym:

- uchwałą nr 63 Rady Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2019 r.
- uchwałą nr 115 Rady Miasta Torunia z dnia 23 maja 2019r.
- uchwałą nr 153 Rady Miasta Torunia z dnia 27 czerwca 2019r.

oraz

- zarządzeniem nr 65 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lutego 2019 r.
- zarządzeniem nr 112 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 kwietnia 2019 r.
- zarządzeniem nr 120 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 kwietnia 2019 r.
- zarządzeniem nr 163 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 czerwca 2019 r.
- zarządzeniem nr 213 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 3 lipca 2019 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) <b>zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę</b>	<b>9 819 747 zł</b>
w związku z tym w § 2 <b>ww. uchwały:</b>	
<b>dochody budżetu miasta w wysokości</b>	1 225 013 418 zł
zastępuje się kwotą	<b>1 234 833 165 zł</b>
z tego:	
- pkt 1) <b>dochody gminy</b>	951 672 464 zł
zastępuje się kwotą	<b>959 041 046 zł</b>
w tym:	
- lit. a) <b>dochody bieżące</b> w wysokości	841 590 624 zł
zastępuje się kwotą	<b>843 939 456 zł</b>
- lit. b) <b>dochody majątkowe</b> w wysokości	110 081 840 zł
zastępuje się kwotą	<b>115 101 590 zł</b>
- pkt 2) <b>dochody powiatu</b> w wysokości	273 340 954 zł
zastępuje się kwotą	<b>275 792 119 zł</b>
w tym:	
- lit. a) <b>dochody bieżące</b> w wysokości	252 202 773 zł
zastępuje się kwotą	<b>254 163 938 zł</b>
- lit. b) <b>dochody majątkowe</b> w wysokości	21 138 181 zł
zastępuje się kwotą	<b>21 628 181 zł</b>

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 6 i 10 do niniejszej do uchwały.

<b>2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę</b>	<b>9 819 747 zł</b>
<b>w związku z tym:</b>	
<b>a) w § 3 ww. uchwały:</b>	
<b>wydatki budżetu miasta w wysokości</b>	1 379 013 418 zł
zastępuje się kwotą	<b>1 388 833 165 zł</b>
z tego:	
- pkt 1) <b>wydatki gminy</b> w wysokości	1 065 016 010 zł
zastępuje się kwotą	<b>1 073 398 072 zł</b>
w tym:	
-lit. <b>a) wydatki bieżące</b> w wysokości	792 520 891 zł
zastępuje się kwotą	<b>796 146 503 zł</b>
-lit. <b>b) wydatki majątkowe</b> w wysokości	272 495 119 zł
zastępuje się kwotą	<b>277 251 569 zł</b>
- pkt 2) <b>wydatki powiatu</b> w wysokości	313 997 408 zł
zastępuje się kwotą	<b>315 063 497 zł</b>
w tym:	
-lit. <b>a) wydatki bieżące</b> w wysokości	242 074 527 zł
zastępuje się kwotą	<b>244 212 212 zł</b>
- lit. <b>b) wydatki majątkowe</b> w wysokości	71 922 881 zł
zastępuje się kwotą	<b>71 222 881 zł</b>

zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.

**3) przenosi się wydatki budżetu miasta** zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały, w związku z tym:

<b>a) w § 8 ww. uchwały</b>	
<b>kwotę rezerwy budżetowej</b> w wysokości	10 144 707 zł
zastępuje się kwotą	<b>10 069 907 zł</b>
z tego:	
- pkt 2) <b>rezerwa celowa – wynagrodzenia nieperiodyczne</b> w wysokości	6 313 681 zł
zastępuje się kwotą	<b>6 238 881 zł</b>

<b>b) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych</b>	
<b>z budżetu miasta</b> w wysokości	199 281 505 zł
zastępuje się kwotą	<b>201 196 305 zł</b>
z tego:	
- pkt 2) <b>pozostałe dotacje</b> w wysokości	194 261 505 zł
zastępuje się kwotą	<b>196 176 305 zł</b>

zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.

**4) w § 5 ww. uchwały ustala się:**

- pkt 1) <b>przychody budżetu</b> w wysokości	207 000 000 zł
zastępuje się kwotą	<b>214 000 000 zł</b>
- pkt 2) <b>rozchody budżetu</b> w wysokości	53 000 000 zł
zastępuje się kwotą	<b>60 000 000 zł</b>

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

**5) w § 6 ww. uchwały określającym źródła pokrycia deficytu,** zdanie: „Źródłem pokrycia deficytu będą kredyty i pożyczki zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały” zastępuje się zdaniem:

**„Źródłem pokrycia deficytu będą kredyty i pożyczki oraz wolne środki zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.”**

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11 i 12 do uchwały nr 48/19 Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. oraz w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11 i 12 do zarządzenia nr 29 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia  
/-/Marcin Czyżniewski